
DRAP Fier

03.10.2022

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA
LLOJI I 

SHKOLLES

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ

LLOJI I 

KONTRATES

1 FIER FIER Arsim fillor 100 Vjetori i Pavarësisë 9-vjeçare 20 Me afat

2 FIER FIER Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPetro Sota E mesme 22 Me afat

3 FIER PATOS Arsim Special Meleq Gosnishti 9 - vjecare 20 ore Pa afat

4 FIER ROSKOVEC Arsim Special Alush Grepcka + Adem Vrapi 9-vjecare 20 Me afat

5 FIER LUSHNJE Matematike Liri Kazazi 14 ore
Sila gjini 6 ore 9-Vjecare 20 Me afat

6 FIER LUSHNJE Shkenca Sociale GJ Vath Koreshi
10 ore Sh.Soc + 10 ore AK Gjimnaz 20 08.03.2023

7 FIER LUSHNJE Muzikë (shkolla artistike) Kongresi I Lushnjes 
Specialiteti Violine 9-Vjecare 22 Me afat

8 FIER LUSHNJE Muzikë (shkolla artistike) Kongresi I Lushnjes 
Specialiteti Kitare 9-Vjecare 22 Me afat

9 FIER LUSHNJE Muzikë (shkolla artistike) Kongresi I Lushnjes 
Specialiteti Kitare 9-Vjecare 22 Me afat

10 FIER LUSHNJE Muzikë (shkolla artistike) Kongresi I Lushnjes 
Specialiteti Klarinete 9-Vjecare 22 Me afat

11 FIER VLORË-HIMARË TIK QAZIM PALI SHMB 20 Me afat

12 FIER VLORË-HIMARË Gjuhë shqipe -letërsi QAZIM PALI SHMB 21 Me afat

13 FIER VLORË-HIMARË Histori + Arsim special RILINDJA 9-Vjecare 21 Me afat

14 FIER VLORË-HIMARË Arsim Special RILINDJA 9-Vjecare 22 Me afat

15 FIER VLORË-HIMARË Arsim Special SPECIALE P.L.M 9-Vjecare 20 Me afat

16 FIER VLORË-HIMARË Gjuhë angleze AVNI RUSTEMI + 15 TETORI 9-Vjecare 10 Me afat

17 FIER VLORË-HIMARË Arsim Special 24 MAJI 9-Vjecare 22 Me afat

18 FIER TEPELENË-MEMALIAJ Edukim Fizik Abaz Shehu Gjimnaz 22 Pa afat

19 FIER PËRMET-KËLCYRË Arsimi Special Shkolla 9-vjecare "Kamber Benja" Kelcyre 9-Vjecare 20 Pa afat

Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 


